
RAÇA SIMENTAL - DUPLA APTIDÃO
40º EXPOAGRO DE 21 A 26/04/09

CATEGORIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  1 - Mais de   6 a   8 meses

7 PBWB J14 7 13/ LUGAR1WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJONINA DA BONETTI

3 DH J158 6 29/ LUGAR2SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJULIA DA SANTA ANDREA

5 PVD J11 7 11/ LUGAR3ADIB DAU NETO ADIB DAU NETOJOELMA DA OURO BRANCO

4 PVD J12 7 11/ LUGAR4ADIB DAU NETO ADIB DAU NETOJOANA DA OURO BRANCO

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  2 - Mais de   8 a  10 meses

20 PBWB J05 10 0/ LUGAR1WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJORDANE DA BONETTI

10 PBWB J11 8 21/ LUGAR2WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJUMA DA BONETTI

17 PBWB J07 9 25/ LUGAR3WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJULIETTI DA BONETTI

16 PBWB J08 9 22/ LUGAR4WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJOIA DA BONETTI

18 PVD J04 9 26/ LUGAR5ADIB DAU NETO ADIB DAU NETOJAMILE DA OURO BRANCO

9 PBWB J12 8 8/ LUGAR6WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJADE DA BONETTI

19 SES J55 9 27/ LUGAR7MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJARRA DA SESMARIA

12 HPA J60 9 13/ LUGAR8PAULO & LUIZ FERNANDO PROCO PAULO & LUIZ FERNANDO PROCOPIAK JARIANA PPA

15 PVD J05 9 21/ LUGAR9ADIB DAU NETO ADIB DAU NETOJULLY DA OURO BRANCO

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  3 - Mais de  10 a  12 meses

24 SES J45 11 10/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJAPA DA SESMARIA

22 SES J42 10 12/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJALTA DA SESMARIA

21 SES J44 10 10/ LUGAR3MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJORMOSA DA SESMARIA

23 PVD J02 10 12/ LUGAR4ADIB DAU NETO ADIB DAU NETOJASMIM DA OURO BRANCO

25 SSA J1 11 26/ LUGAR5MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR COND. SANTASESJADMA DA SANTASES

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  4 - Mais de  12 a  15 meses

37 DH J20 14 9/ LUGAR1SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJAIDA DA SANTA ANDREA

38 SES J05 14 9/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJUJU DA SESMARIA

33 SES J15 12 26/ LUGAR3MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJAQUE DA SESMARIA

30 SES J25 12 19/ LUGAR4MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJOIA DA SESMARIA

32 SES J20 12 21/ LUGAR5MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJINDA DA SESMARIA

35 SES J09 13 13/ LUGAR6MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJALOURA DA SESMARIA

29 SES J26 12 19/ LUGAR7MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJARIANE DA SESMARIA

39 SES J03 14 15/ LUGAR8MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJANE DA SESMARIA

31 JHA J21 12 20/ LUGAR9JOSE HENRIQUE ALEIXO ADIB DAU NETOJUDI DA BATATAIS

28 SES J27 12 18/ LUGAR10MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJEITOSA DA SESMARIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  5 - Mais de  15 a  18 meses

41 SES I143 16 20/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIVIVA DA SESMARIA

40 SES I148 16 15/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIDRIANA DA SESMARIA



RAÇA SIMENTAL - DUPLA APTIDÃO
40º EXPOAGRO DE 21 A 26/04/09

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  6 - Mais de  18 a  21 meses

43 SES I128 19 11/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORINSSISTA DA SESMARIA

45 SES I122 19 15/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORISTESSE DA SESMARIA

44 P 130299 19 14/ LUGAR3JOSE HENRIQUE ALEIXO JOSE HENRIQUE ALEIXOIVANA DA BATATAIS

47 SES I107 20 13/ LUGAR4MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORINA DA SESMARIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  7 - Mais de  21 a  24 meses

52 PC 18790 22 24/ LUGAR1JOSE HENRIQUE ALEIXO JOSE HENRIQUE ALEIXOINDIANA DA BATATAIS

51 SES I75 21 19/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORITESSE DA SESMARIA

49 SES I095 21 12/ LUGAR3MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIBINDA DA SESMARIA

53 P 130310 23 1/ LUGAR4JOSE HENRIQUE ALEIXO JOSE HENRIQUE ALEIXOINTIMA DA BATATAIS

48 SES I97 21 6/ LUGAR5MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORITALICA DA SESMARIA

50 P 131815 21 14/ LUGAR6MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIZAMIS DA SESMARIA

56 P 131150 23 12/ LUGAR7PAULO & LUIZ FERNANDO PROCO PAULO & LUIZ FERNANDO PROCOPIAK INARA PPA

54 SES I63 23 7/ LUGAR8MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR WAGNER BONETTIIBIZA DA SESMARIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA  8 - Mais de  24 a  28 meses

63 SES I2 27 11/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIDA DA SESMARIA

59 SES I20 25 25/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR WAGNER BONETTIISABEL DA SESMARIA

61 P 130340 26 21/ LUGAR3JOSE HENRIQUE ALEIXO JOSE HENRIQUE ALEIXOIANSA DA BATATAIS

62 JHA I3 27 5/ LUGAR4MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORINDIA DA BATATAIS

58 SES I38 24 13/ LUGAR5MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORILONA DA SESMARIA

57 SES I42 24 3/ LUGAR6MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORILIBADA DA SESMARIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 10 - Mais de   8 a  10 meses

66 PBWB J06 9 26/ LUGAR1WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJORDAO DA BONETTI

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 12 - Mais de  12 a  15 meses

67 SES J23 12 20/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJARDEL DA SESMARIA

69 SES J11 13 5/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJARIANO DA SESMARIA

68 EJV J17 12 22/ LUGAR3EOLO JOSE VICENTINI EOLO JOSE VICENTINIJARAO DE AMICA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 13 - Mais de  15 a  18 meses

70 IE I51 16 11/ LUGAR1INGO KALDER E OUTRO INGO KALDER E OUTROIMENSO DO CANARIO 1

71 P 131141 16 12/ LUGAR2PAULO & LUIZ FERNANDO PROCO PAULO & LUIZ FERNANDO PROCOPIAK ISTREIF DA PPA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 17 - Ate  28 meses

60 SES I7 26 2/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAIVA DA SESMARIA

65 SES G43 27 24/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORGILMARA DA SESMARIA



RAÇA SIMENTAL - DUPLA APTIDÃO
40º EXPOAGRO DE 21 A 26/04/09

55 P 130314 23 8/ LUGAR3JOSE HENRIQUE ALEIXO WAGNER BONETTIIOGA DA BATATAIS

64 SES I1 27 13/ LUGAR4MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIARA DA SESMARIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 18 - Mais de  28 a  36 meses

81 JHA G32 34 23/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORGAMBOA DA BATATAIS

82 DH G89 35 1/ LUGAR2SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAGREGA DA SANTA ANDREA

80 JHA G37 34 0/ LUGAR3MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORGALA DA BATATAIS

79 P 127428 33 15/ LUGAR4JOSE HENRIQUE ALEIXO JOSE HENRIQUE ALEIXOGERSY DA BATATAIS

74 P 127434 30 18/ LUGAR5JOSE HENRIQUE ALEIXO JOSE HENRIQUE ALEIXOGIUSIA DA BATATAIS

76 JHA G68 31 1/ LUGAR6JOSE HENRIQUE ALEIXO JOSE HENRIQUE ALEIXOGLENDA DA BATATAIS

75 P 127432 30 20/ LUGAR7JOSE HENRIQUE ALEIXO JOSE HENRIQUE ALEIXOGLAIS DA BATATAIS

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 19 - Mais de  36 a  48 meses

86 P 118940 43 7/ LUGAR1INGO KALDER E OUTRO INGO KALDER E OUTROFUMACA DO CANARIO 1

85 P 127679 42 12/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR JOSE HENRIQUE ALEIXOFELICIDADE DA SESMARIA

87 P 118850 46 7/ LUGAR3INGO KALDER E OUTRO INGO KALDER E OUTROFLORESTA DO CANARIO 1

84 P 127427 38 4/ LUGAR4JOSE HENRIQUE ALEIXO JOSE HENRIQUE ALEIXOGESSY DA BATATAIS

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 20 - Mais de  48 a  60 meses

88 P 126680 54 11/ LUGAR1JOSE HENRIQUE ALEIXO COND. SANTASESEDMA DA BATATAIS

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 21 - Mais de  60 a 120 meses

94 PO 20098 73 13/ LUGAR1INGO KALDER E OUTRO INGO KALDER E OUTRODUQUESA DO CANARIO I

101 P 115593 81 10/ LUGAR2INGO KALDER E OUTRO WAGNER BONETTICAPITU DO CANARIO 1

99 P 126519 80 14/ LUGAR3SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA EOLO JOSE VICENTINICARICIA DA SANTA ANDREA

95 DH C806 77 6/ LUGAR4SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA WAGNER BONETTICHITA III DA SANTA ANDREA

104 P 106703 104 10/ LUGAR5NILSON CARVALHO DE FREITAS MAGIM RODRIGUEZ JUNIORARAMIS DA SARAPU

102 P 126040 81 22/ LUGAR6JOSE HENRIQUE ALEIXO WAGNER BONETTICEREJA DA BATATAIS

89 P 126656 60 28/ LUGAR7JOSE HENRIQUE ALEIXO MAGIM RODRIGUEZ JUNIORESPERTA DA BATATAIS

98 P 126512 80 8/ LUGAR8SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA EOLO JOSE VICENTINICHACRETE DA SANTA ANDREA

96 P 117705 77 6/ LUGAR9SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA EOLO JOSE VICENTINICOALA DA SANTA ANDREA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

CATEGORIA 22 - Mais de 120 meses

105 PC 11881 120 4/ LUGAR1SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAZIGOTA DA SANTA ANDREA

107 PO 77686 128 23/ LUGAR2SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA MAGIM RODRIGUEZ JUNIORVIRGEM DA SANTA ANDREA

108 PC 13622 129 25/ LUGAR3SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAVEDETE DA SANTA ANDREA

106 PO 75716 124 9/ LUGAR4LUIZ AUGUSTO MULLER MAGIM RODRIGUEZ JUNIORVOLUMOSA DA SANTA EULALIA

110 PO 14256F 196 25/ LUGAR5IMPORTAD0 SANTA ANDREA AGROPEC. LTDANIRVANA

CAMPEONATO

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

BEZERRA



RAÇA SIMENTAL - DUPLA APTIDÃO
40º EXPOAGRO DE 21 A 26/04/09

10 PBWB J11 8 21/ LUGAR1WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJUMA DA BONETTI

24 SES J45 11 10/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJAPA DA SESMARIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

NOVILHA MENOR

37 DH J20 14 9/ LUGAR1SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJAIDA DA SANTA ANDREA

41 SES I143 16 20/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIVIVA DA SESMARIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

NOVILHA MAIOR

63 SES I2 27 11/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIDA DA SESMARIA

59 SES I20 25 25/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR WAGNER BONETTIISABEL DA SESMARIA

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

BEZERRO

66 PBWB J06 9 26/ LUGAR1WAGNER BONETTI WAGNER BONETTIJORDAO DA BONETTI

CTLG REGISTRO CLASSIF.

M

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

JUNIOR MENOR

67 SES J23 12 20/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJARDEL DA SESMARIA

70 IE I51 16 11/ LUGAR2INGO KALDER E OUTRO INGO KALDER E OUTROIMENSO DO CANARIO 1

CTLG REGISTRO CLASSIF.

F

IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

FEMEA PRECOCE

60 SES I7 26 2/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAIVA DA SESMARIA

65 SES G43 27 24/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORGILMARA DA SESMARIA

GRANDE CAMPEONATO FEMEA JOVEM

CTLG REGISTRO CLASSIF.IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

63 SES I2 27 11/ LUGAR1MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIDA DA SESMARIA

59 SES I20 25 25/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR WAGNER BONETTIISABEL DA SESMARIA

37 DH J20 14 9/ LUGAR3SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAJAIDA DA SANTA ANDREA

MELHOR UBERE VACA JOVEM

CTLG REGISTRO CLASSIF.IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

87 P 118850 46 7/ LUGAR1INGO KALDER E OUTRO INGO KALDER E OUTROFLORESTA DO CANARIO 1

86 P 118940 43 7/ LUGAR2INGO KALDER E OUTRO INGO KALDER E OUTROFUMACA DO CANARIO 1

60 SES I7 26 2/ LUGAR3MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAIVA DA SESMARIA

MELHOR UBERE VACA ADULTA

CTLG REGISTRO CLASSIF.IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

94 PO 20098 73 13/ LUGAR1INGO KALDER E OUTRO INGO KALDER E OUTRODUQUESA DO CANARIO I

99 P 126519 80 14/ LUGAR2SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA EOLO JOSE VICENTINICARICIA DA SANTA ANDREA



RAÇA SIMENTAL - DUPLA APTIDÃO
40º EXPOAGRO DE 21 A 26/04/09

105 PC 11881 120 4/ LUGAR3SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAZIGOTA DA SANTA ANDREA

GRANDE CAMPEA DA RACA

CTLG REGISTRO CLASSIF.IDADE CRIADOR EXPOSITORANIMAL

88 P 126680 54 11/ LUGAR1JOSE HENRIQUE ALEIXO COND. SANTASESEDMA DA BATATAIS

60 SES I7 26 2/ LUGAR2MAGIM RODRIGUEZ JUNIOR SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAIVA DA SESMARIA

105 PC 11881 120 4/ LUGAR3SANTA ANDREA AGROPEC. LTDA SANTA ANDREA AGROPEC. LTDAZIGOTA DA SANTA ANDREA

Progenie de Pai

CONJUNTO: 1 WEINOLD- LUGAR1

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

51 SES I75 21 19/ ITESSE DA SESMARIA MAGIM RODRIGUEZ JUNIORITESSE DA SESMARIA

48 SES I97 21 6/ ITALICA DA SESMARIA MAGIM RODRIGUEZ JUNIORITALICA DA SESMARIA

41 SES I143 16 20/ IVIVA DA SESMARIA MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIVIVA DA SESMARIA

CONJUNTO: 2 DIKON DA BATATAIS- LUGAR2

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

24 SES J45 11 10/ JAPA DA SESMARIA MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJAPA DA SESMARIA

43 SES I128 19 11/ INSSISTA DA SESMARIA MAGIM RODRIGUEZ JUNIORINSSISTA DA SESMARIA

38 SES J05 14 9/ JUJU DA SESMARIA MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJUJU DA SESMARIA

Progenie de Mãe

CONJUNTO: 2 DRICA DA BATATAIS- LUGAR1

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

63 SES I2 27 11/ STUMBERG MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIDA DA SESMARIA

59 SES I20 25 25/ WEINOLD WAGNER BONETTIISABEL DA SESMARIA

CONJUNTO: 1 DINDA DA BATATAIS- LUGAR2

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

49 SES I095 21 12/ MOLF MAGIM RODRIGUEZ JUNIORIBINDA DA SESMARIA

81 JHA G32 34 23/ DESTINO DA BATATAIS MAGIM RODRIGUEZ JUNIORGAMBOA DA BATATAIS

CONJUNTO: 3 DORIS DA BATATAIS- LUGAR3

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

84 P 127427 38 4/ GONZO JOSE HENRIQUE ALEIXOGESSY DA BATATAIS



RAÇA SIMENTAL - DUPLA APTIDÃO
40º EXPOAGRO DE 21 A 26/04/09

61 P 130340 26 21/ ROLO JOSE HENRIQUE ALEIXOIANSA DA BATATAIS

CONJUNTO: 5 TRISTESSE DO CANARIO- LUGAR4

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

45 SES I122 19 15/ ALEON MAGIM RODRIGUEZ JUNIORISTESSE DA SESMARIA

51 SES I75 21 19/ WEINOLD MAGIM RODRIGUEZ JUNIORITESSE DA SESMARIA

CONJUNTO: 4 DINDA DA BATATAIS- LUGAR5

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

32 SES J20 12 21/ WEINOLD MAGIM RODRIGUEZ JUNIORJINDA DA SESMARIA

44 P 130299 19 14/ WEINOLD JOSE HENRIQUE ALEIXOIVANA DA BATATAIS

CONJUNTO: 6 VOLUMOSA DA SANTA EULALIA- LUGAR6

CTLG REGISTRO IDADE PAI EXPOSITORANIMAL

48 SES I97 21 6/ WEINOLD MAGIM RODRIGUEZ JUNIORITALICA DA SESMARIA

54 SES I63 23 7/ ROBOI WAGNER BONETTIIBIZA DA SESMARIA

CONJUNTO FAMÍLIA


